CMmoneHueB AHppen BayecnaBoBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO CmoneHues AHOpen BayecnasoBud

Homep B peecTpe uneHos POO 001836

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 11.12.2007
Iop. MU0

Homep P "
3aKJilouuBlLLee DaTa Bup, HanpasneHue

oT4yeTa O6beKkT . .
DOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMmon OL,eHOYHOM

06 OLLeHKM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH

OoueHKe
OLEeHKM
00O "busHec- OueHka

01/23 .\ 04.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas
OueHKa HeOBMXUMOCTK
00O "bu3sHec- OueHka

08/23 12.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas
OueHka" HEeOBMXMUMOCTM
000 "busHec- OueHka

17/23 VIsH 24.01.2023 KBapTupa pblHOYHasA HEnK
OueHka" HeOBUXMMOCTH
00O "busHec- OueHKa

18/23 VIsH 25.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas HERK
OueHka" HeOBMXUMOCTU
000 "busHec- OueHka

19/23 I:I 4 26.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA HERK
OueHka HeABXUMOCTU
00O "busHec- bIHOYHaA ” OueHka

20/23 ! 27.01.2023 KBapTMPa P H
OueHka JNKBMAALNOHHAs HeABUXUMOCTU
00O "busHec- OueHka

21/23 ., 27.01.2023 KBapTupa pbIHOYHas
OueHka HeBMXUMOCTU
00O "busHec- OueHka

22/23 .\ 01.02.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHka HeaBMXNMOCTU
00O "busHec- OueHka

26/23 .\ 03.02.2023 KBapTupa pbIHOYHas
OueHka HEeABMXMUMOCTM



27/23

29/23

31/23

33/23

35/23

36/23

37/23
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09.02.2023
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10.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

29.03.2023

09.03.2023

KBapTupa

HeXunnas
HEeABNXNMOCTb

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnas
HeABNXNMOCTb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas
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NMKBMgauUMOHHaA
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pbIHOYHas

pbIHOYHas
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PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



56/23

58/23

59/23

65/23

66/23

67/23

68/23

69/23

70/23

71/23

73/23

74/23

75/23

81/23

00O "busHec-
OueHka"
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17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

KBapTupa

KBapTUpa
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