

**Смоленцев Андрей Вячеславович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Смоленцев Андрей Вячеславович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001836			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/23	ООО "Бизнес-Оценка"	04.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/23	ООО "Бизнес-Оценка"	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/23	ООО "Бизнес-Оценка"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/23	ООО "Бизнес-Оценка"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/23	ООО "Бизнес-Оценка"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/23	ООО "Бизнес-Оценка"	27.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
21/23	ООО "Бизнес-Оценка"	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/23	ООО "Бизнес-Оценка"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/23	ООО "Бизнес-Оценка"	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/23	ООО "Бизнес-Оценка"	08.02.2023	нежилая недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
31/23	ООО "Бизнес-Оценка"	09.02.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
33/23	ООО "Бизнес-Оценка"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/23	ООО "Бизнес-Оценка"	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/23	ООО "Бизнес-Оценка"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40/23	ООО "Бизнес-Оценка"	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

41/23	ООО "Бизнес-Оценка"	21.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44/23	ООО "Бизнес-Оценка"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/23	ООО "Бизнес-Оценка"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/23	ООО "Бизнес-Оценка"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53/23	ООО "Бизнес-Оценка"	29.03.2023	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
54/23	ООО "Бизнес-Оценка"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56/23	ООО "Бизнес-Оценка"	13.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
58/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65/23	ООО "Бизнес-Оценка"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66/23	ООО "Бизнес-Оценка"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/23	ООО "Бизнес-Оценка"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/23	ООО "Бизнес-Оценка"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73/23	ООО "Бизнес-Оценка"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81/23	ООО "Бизнес-Оценка"	27.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости